
Projekt: 2020-1-CZ01-KA201-078315

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA201-078315

Název projektu Integrating Digital Learning Competencies into the Education Curriculum

Kód podání (Submission ID) 1648025

Souhrnný rozpočet

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k 
dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 48 000,00

Mezinárodní projektová setkání 22 880,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 92 814,00

Celková výše přiděleného grantu 163 694,00

Podrobnosti rozpočtu

2020-1-CZ01-KA201-078315 - 1/19Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078315 Datum: 25.10.2022



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady – vysoké 
cestovní náklady Pobytové náklady Jazyková příprava

Celkový počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C2 15 4 635,00 0 0,00 90 15 0 0 9 540,00 0 0,00

C3 15 5 655,00 0 0,00 90 15 0 0 9 540,00 0 0,00

C4 15 6 930,00 0 0,00 90 15 0 0 9 540,00 0 0,00

C6 15 4 635,00 0 0,00 90 15 0 0 9 540,00 0 0,00

Krátkodobé výměnné 
pobyty žáků

C10 6 2 160,00 0 0,00 28 4 14 2 3 108,00 0 0,00

C7 12 4 320,00 0 0,00 56 8 28 4 6 216,00 0 0,00

C8 13 5 105,00 0 0,00 63 9 28 4 6 622,00 0 0,00

C9 6 2 160,00 0 0,00 28 4 14 2 3 108,00 0 0,00

Celkem 97 35 600,00 0 0,00 535 85 84 12 57 214,00 0 0,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: First Transnational Project Meeting 100 - 1999 km 4 2 300,00

M1: First Transnational Project Meeting >= 2000 km 6 4 560,00

M2: Second Transnational Project Meeting 0 - 99 km 2 0,00

M2: Second Transnational Project Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

M2: Second Transnational Project Meeting >= 2000 km 6 4 560,00

M3: Third Transnational Project Meeting 100 - 1999 km 10 5 750,00

M3: Third Transnational Project Meeting >= 2000 km 6 4 560,00

Celkem 36 22 880,00

2020-1-CZ01-KA201-078315 - 2/19Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078315 Datum: 25.10.2022



Zúčastněné organizace

Oficiální název organizace v latince Learnmera Oy

Role organizace Partnerská organizace

IČ FI2435988-6

Právní forma AKTIEBOLAG

Adresa Sinimäentie 10 B - 02630, Espoo - Finsko

Země Finsko

DIČ (je-li relevantní) FI2435988-6

OID E10176763

Learnmera Oy

Oficiální název organizace v latince Lokman Hekim Anadolu Lisesi

Role organizace Partnerská organizace

IČ 973793

Právní forma UNKNOWN

Adresa Kısla mahallesi 4441 sokak no: 1 Yuregir - 01230, Adana - Turecko

Země Turecko

DIČ (je-li relevantní) TR6090396633

OID E10154745

Lokman Hekim Anadolu Lisesi

2020-1-CZ01-KA201-078315 - 3/19Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078315 Datum: 25.10.2022



Oficiální název organizace v latince Republika Makedonija Univerzitet Goce Delchev Shtip - Voena Akademija - General Mihajlo Apostolski Skopje - pridruzhna chlenka

Role organizace Partnerská organizace

IČ 6502920

Právní forma UNKNOWN

Adresa Vasko Karangeleski bb  - 1000, Skopje - Makedonie, Bývalá Jugoslávská republika

Země Makedonie, Bývalá Jugoslávská republika

DIČ (je-li relevantní) 4032009502738

OID E10047260

Erasmus ID kód (je-li relevantní) MK SKOPJE20

Republika Makedonija Univerzitet Goce Delchev Shtip - Voena Akademija - General Mihajlo Apostolski Skopje - 
pridruzhna chlenka

Oficiální název organizace v latince Sosyal Etki Derneği

Role organizace Partnerská organizace

IČ 80-007-180

Právní forma UNKNOWN

Adresa Raufbey Mah. 9556 Sok. No: 2/2 B Blok - 80010, Osmaniye - Turecko

Země Turecko

DIČ (je-li relevantní) 7750823644

OID E10217262

Sosyal Etki Derneği

2020-1-CZ01-KA201-078315 - 4/19Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078315 Datum: 25.10.2022



Oficiální název organizace v latince Gymnazium T. G. Masaryka, Litvinov,  Studentska 640, prispevkova organizace

Role organizace Coordinator

IČ 62208870

Právní forma SKOLSKA PRAVNICKA OSOBA

Adresa Studentská 640 - 43667, Litvínov - Česká republika

Země Česká republika

OID E10044826

Gymnazium T. G. Masaryka, Litvinov,  Studentska 640, prispevkova organizace

Oficiální název organizace v latince COFAC COOPERATIVA DE FORMACAO E ANIMACAO CULTURAL CRL

Role organizace Partnerská organizace

IČ 471871026

Právní forma COOPERATIVA

Adresa Av. do Campo Grande   376 - 1749-024, LISBOA - Portugalsko

Země Portugalsko

DIČ (je-li relevantní) PT501679529

OID E10195362

Erasmus ID kód (je-li relevantní) P  LISBOA52

COFAC COOPERATIVA DE FORMACAO E ANIMACAO CULTURAL CRL

2020-1-CZ01-KA201-078315 - 5/19Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078315 Datum: 25.10.2022



Oficiální název organizace v latince Trafford College Group

Role organizace Partnerská organizace

IČ 130519

Právní forma UNKNOWN

Adresa Trafford College, Manchester Road, West Timperly, Altrincham WA14 5 PQ - WA14 5 PQ, West Manchester - Spojené království

Země Spojené království

DIČ (je-li relevantní) GB603530385

OID E10232197

Trafford College Group

2020-1-CZ01-KA201-078315 - 6/19Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078315 Datum: 25.10.2022



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodoua pracovním plánem v  žádosti.

Gymnazium T. G. Masaryka, Litvinov,  Studentska 640, prispevkova organizace

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 15 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 520,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 16 881,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 33 401,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M2: Second Transnational Project Meeting >= 2000 km 2 1 520,00

Celkem 2 1 520,00

2020-1-CZ01-KA201-078315 - 7/19Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078315 Datum: 25.10.2022



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C2 3 825,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00

C3 3 825,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00

C4 3 1080,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00

C6 3 1080,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00

Krátkodobé výměnné 
pobyty žáků

C8 7 1925,00 0 0,00 35 5 14 2 3 514,00 0 0,00

Celkem 19 5 735,00 0 0,00 107 17 14 2 11 146,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078315 - 8/19Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078315 Datum: 25.10.2022



COFAC COOPERATIVA DE FORMACAO E ANIMACAO CULTURAL CRL

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 4 560,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 20 520,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 31 080,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: First Transnational Project Meeting >= 2000 km 2 1 520,00

M2: Second Transnational Project Meeting >= 2000 km 2 1 520,00

M3: Third Transnational Project Meeting >= 2000 km 2 1 520,00

Celkem 6 4 560,00

2020-1-CZ01-KA201-078315 - 9/19Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078315 Datum: 25.10.2022



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C2 3 1080,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00

C3 3 1590,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00

C6 3 1590,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00

Krátkodobé výměnné 
pobyty žáků

C10 6 2160,00 0 0,00 28 4 14 2 3 108,00 0 0,00

C7 6 2160,00 0 0,00 28 4 14 2 3 108,00 0 0,00

Celkem 21 8 580,00 0 0,00 110 17 28 4 11 940,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078315 - 10/19Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078315 Datum: 25.10.2022



Learnmera Oy

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 7 500,00

Mezinárodní projektová setkání 5 545,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 9 474,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 22 519,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: First Transnational Project Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

M2: Second Transnational Project Meeting >= 2000 km 2 1 520,00

M3: Third Transnational Project Meeting 100 - 1999 km 5 2 875,00

Celkem 9 5 545,00

2020-1-CZ01-KA201-078315 - 11/19Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078315 Datum: 25.10.2022



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C2 3 1080,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00

C4 3 1590,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00

C6 3 1080,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00

Celkem 9 3 750,00 0 0,00 54 9 0 0 5 724,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078315 - 12/19Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078315 Datum: 25.10.2022



Lokman Hekim Anadolu Lisesi

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 040,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 22 743,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 31 783,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: First Transnational Project Meeting >= 2000 km 2 1 520,00

M3: Third Transnational Project Meeting >= 2000 km 2 1 520,00

Celkem 4 3 040,00

2020-1-CZ01-KA201-078315 - 13/19Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078315 Datum: 25.10.2022



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C2 3 825,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00

C3 3 1080,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00

C4 3 1590,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00

C6 3 60,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00

Krátkodobé výměnné 
pobyty žáků

C7 6 2160,00 0 0,00 28 4 14 2 3 108,00 0 0,00

C8 6 3180,00 0 0,00 28 4 14 2 3 108,00 0 0,00

Celkem 24 8 895,00 0 0,00 128 20 28 4 13 848,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078315 - 14/19Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078315 Datum: 25.10.2022



Republika Makedonija Univerzitet Goce Delchev Shtip - Voena Akademija - General Mihajlo Apostolski Skopje - pridruzhna 
chlenka

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 7 500,00

Mezinárodní projektová setkání 5 175,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 13 977,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 26 652,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: First Transnational Project Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

M2: Second Transnational Project Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

M3: Third Transnational Project Meeting 100 - 1999 km 5 2 875,00

Celkem 9 5 175,00

2020-1-CZ01-KA201-078315 - 15/19Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078315 Datum: 25.10.2022



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C3 3 1080,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00

C4 3 1080,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00

C6 3 825,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00

Krátkodobé výměnné 
pobyty žáků

C9 6 2160,00 0 0,00 28 4 14 2 3 108,00 0 0,00

Celkem 15 5 145,00 0 0,00 82 13 14 2 8 832,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078315 - 16/19Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078315 Datum: 25.10.2022



Sosyal Etki Derneği

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 040,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 9 219,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 18 259,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: First Transnational Project Meeting >= 2000 km 2 1 520,00

M2: Second Transnational Project Meeting 0 - 99 km 2 0,00

M3: Third Transnational Project Meeting >= 2000 km 2 1 520,00

Celkem 6 3 040,00

2020-1-CZ01-KA201-078315 - 17/19Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078315 Datum: 25.10.2022



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C2 3 825,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00

C3 3 1080,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00

C4 3 1590,00 0 0,00 18 3 0 0 1 908,00 0 0,00

Celkem 9 3 495,00 0 0,00 54 9 0 0 5 724,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078315 - 18/19Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078315 Datum: 25.10.2022



Trafford College Group

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 0,00

Mezinárodní projektová setkání 0,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078315 - 19/19Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078315 Datum: 25.10.2022


